
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana  di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612
                                   - E-mail: responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it

– E-mail: s.ficile@comune.polizzi.pa.it
– Pec: comune.polizzi@comune.polizzi.pa.it

–

       Determinazione N.   220   del  22/03/2017   Registro Generale 

                                 Determinazione N.   55    del  22/03/2017   Registro d' Ufficio   

2° AREA  ECOMICO FINANZIARIA E PERSONALE 
  Ufficio  Personale ed  Economato 

OGGETTO:  Liquidazione fattura elettronica n. 25/E di € 300,00 per la partecipazione 
al  seminario  di  studio  di  numero  due  unità  di  personale,  organizzato 
dall'ARDEL Sicilia c/o Villa dei Melograni di Cefalù per giorno 24 Marzo 
2017 sulle:  “Assunzioni,  stabilizzazioni  e  contrattazione:  le  novità  per  la  
gestione del personale degli enti locali in Sicilia per il 2017 dopo la legge di  
bilancio e decreto mille proroghe ”  - 

 

mailto:responsabilefinanziario@comune.polizzi.pa.it
mailto:comune.polizzi@comune.polizzi.pa.it
mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it


IL RESPONSABILE DELL' AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E PERSONALE 

• Vista  la superiore proposta di determinazione presentata dal responsabile dell' Ufficio;
• Considerato che  si rende necessario  effettuare la liquidazione di quanto dovuto; 
• Visto il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto  l' art. 184  del decreto legislativo 267/2000;
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

    
      DETERMINA  

1.  Liquidare e pagare la  somma di € 300,00 all'  ARDEL Sicilia con sede in P.zza Bellipani,  27 
Cefalu', per la partecipazione,  al  Seminario di studio che si terrà a Cefalù giorno 24 Marzo,  per n.2 
unità  di  personale  ricadenti  nell'  Area  Economico- Finanziaria  e  Personale,  mediante bonifico 
bancario le cui coordinate sono specificate in calce alla suddetta fattura elettronica che ad 
ogni buon fine si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale;   

2. Imputare la somma complessiva di  €. 300,00 sul bilancio 2016/2018 esercizio finanziario 
2017 sul cap. 1057 -  alla voce “Partecipazioni a corsi di formazione, convegni etc.” - 
giusto Imp. n. 85/2017 ;

      


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

